[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ № 1/22
заседания городского методического совета

от 31.10.2024 года

 Присутствовали: 13 человека

Приглашённые:
Учителя технологии.
ПОВЕСТКА:
1. Цифровая трансформация в образовании: проблемы и перспективы развития.
Салтыкова Л.Н., руководитель ГМО
      2.   Утвердить состав жюри МЭ ВсОШ.
Салтыкова Л.Н., руководитель ГМО.
3. Ознакомить с требованиями к проведению олимпиады по технологии.
Салтыкова Л.Н., руководитель ГМО.
4. Порядок проведения аттестации педагогических работников.
Учитель технологии СГ Баранова Т.В.
5. Разное.
РЕШЕНИЕ:
      1. Принять к исполнению нормативные документы, «Об организации и проведении    муниципального этапа Всероссийской МЭ ВсОШ школьников по предмету технология в 2023-2024 уч.года»
      2. Утвердить состав жюри МЭ ВсОШ.
      3. Принять к исполнению требования к проведению и проверки работ уч-ся олимпиады по технологии.
      4. Принять к сведению информацию об аттестации педагогических работников.
      5. Продолжить работу о современных технологий использующих в образовании по
          предмету Труд (технология), такие как проектные и игровые технологии.

Руковадитель ГМО                                                 Л.Н.Салтыкова.